RF 58038, édition: 2014-04, Bosch Rexroth AG
 ▶ Taille 4
 ▶ Série 1X
 ▶ Pression de réglage maximale 18, 30 bars
 ▶ Pression de service maximale 100 bars
 ▶ Débit maximal 5 l/min (∆p = 7 bars)
Réducteur de pression proportionnel
Caractéristiques

Contenu
Caractéristiques 1
Codification, types de valve 2
Fonctionnement, coupe, symboles 3
Caractéristiques techniques 4, 5
Courbes caractéristiques avec bande de tolérance 6
Plage de travail admissible 7
Dimensions 8
Trou de vissage 9
Composants individuels disponibles 10
Informations complémentaires 10
Inhalt
Caractéristiques
1
Codification (valve sans bobine) 1)
2
Types de valve
2
Fonctionnement, coupe, symboles
3
Caractéristiques techniques
(En cas d'utilisation en dehors des valeurs indiquées,
veuillez nous consulter!)
4
Caractéristiques techniques
(En cas d'utilisation en dehors des valeurs indiquées,
veuillez nous consulter!)
5
Courbes caractéristiques avec bande de tolérance
(mesurées avec HLP46, huile = 40 ± 5 °C)
6
Plage de travail admissible
Tension minimale aux bornes de la bobine et facteur de
marche relatif
7
Dimensions
(cotes en mm)
8
Trou de vissage
(cotes en mm)
9
Composants individuels disponibles
10
Informations complémentaires
10
Notes
11
Notes
12
2/10 FTDRE4K | Réducteur de pression proportionnel
Bosch Rexroth AG, RF 58038, édition: 2014-04
Codification (valve sans bobine) 1)
01 Réducteur de pression proportionnel, forme non normalisée, commande électrique FTDRE
02 Calibre 4 4
03 Valve à visser K
04 Séries 10 à 19 (10 à 19; cotes de montage et de raccordement inchangées) 1X
05 Pression de réglage maximum 18 bars 18
Pression de réglage maximale 30 bars 30
06 Électroaimant proportionnel, manœuvré dans un bain d'huile A
Tension d'alimentation
07 Électronique de pilotage 12 V DC G12
Électronique de pilotage 24 V DC G24
08 Avec surmodulation manuelle sans désign.
Sans surmodulation manuelle N0
Raccordement électrique 1)
09 Sans connecteur femelle, avec connecteur mâle DT 04-2PA (connecteur Deutsch) K40
Sans connecteur femelle, avec connecteur mâle AMP Horloge Junior C4
Matière des joints
10 Joints FKM V
Tenir compte de l'aptitude des joints utilisés pour les fluides hydrauliques! (Autres joints sur demande)
11 Autres indications en texte clair *
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11
FTDRE 4 K 1X / A V -8 *
Type Réf. article
FTDRE 4 K1X/30AG12C4V-8 R901060306
FTDRE 4 K1X/30AG12K40V-8 R901082420
FTDRE 4 K1X/30AG24C4V-8 R900727801
FTDRE 4 K1X/30AG24K40V-8 R900771731
Type Réf. article
FTDRE 4 K1X/30AG12N0C4V-8 R901377829
FTDRE 4 K1X/30AG12N0K40V-8 R901377830
FTDRE 4 K1X/30AG24N0C4V-8 R901377824
FTDRE 4 K1X/30AG24N0K40V-8 R901377826
Types de valve
1) Connecteurs femelles, à commander séparément, voir la
notice 08006.
 Avis:
Si le type de valve diffère de celui indiqué sur la notice, il faut
nous consulter!
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
Réducteur de pression proportionnel | FTDRE4K  3/10
RF 58038, édition: 2014-04, Bosch Rexroth AG
Fonctionnement, coupe, symboles
Généralités